控显示事业部的70名激励对象持有的第二个解除限售期的限制性股票计347.50万股不得

解除限售，由公司进行回购注销。

根据《激励计划（修订稿）》“第十四章公司/激励对象发生异动的处理” 之“二、激励

对象个人情况发生变化的处理” 相关规定，因本激励计划首次授予限制性股票的2名激励

对象离职，已不具备激励对象资格和条件，其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票计

19.00万股由公司进行回购注销。

综上，公司本次拟回购注销限制性股票合计366.50万股，占本激励计划剩余限制性股

票总数的100.00%，占公司总股本655,793,090股的0.5589%。

具体内容详见公司于2024年04月27日登载于巨潮资讯网等指定信息披露媒体的 《关

于回购注销2021年限制性股票激励计划已授予但尚未解除限售的限制性股票的公告》

（公告编号：2024-029）。

2、回购价格

根据《激励计划（修订稿）》“第九章限制性股票的授予与解除限售条件” 之“二、限

制性股票的解除限售条件” 之“（三）公司层面的业绩考核要求” ，以及《考核管理办法

（修订稿）》的相关规定，公司对前述70名首次及预留授予激励对象第二个解除限售期的

限制性股票347.50万股以授予价格加上中国人民银行同期存款利息之和进行回购注销，回

购款计人民币1,261.40万元。

根据《激励计划（修订稿）》“第十四章公司/激励对象发生异动的处理” 之“二、激励

对象个人情况发生变化的处理” 相关规定，公司拟对前述2名辞职激励对象持有的已获授

但尚未解除限售的限制性股票19.00万股以授予价格进行回购注销，回购款计人民币65.74

万元。

公司于2024年06月06�日支付了上述全部回购款。

3、资金来源

本次回购资金来源为公司自有资金。

4、验资情况

重庆康华会计师事务所（特殊普通合伙）于2024年06月12日出具了《验资报告》（康

华验（2024）A15号），对公司截至2024年06月06日止减少注册资本情况进行了审验，审验

结果为：公司已于2024年06月06日支付72名激励对象货币资金13,271,352.88元回购其所

持的但未解除限售期的限制性股票3,665,000.00股。

5、回购注销完成情况

截至本公告披露日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上

述股份的回购注销手续。

本次回购注销完成后，公司总股本由655,793,090股变更为652,128,090股，公司注

册资本相应由655,793,090元变更为652,128,090元。 公司将依法办理相关的工商变更登

记手续。

三、本次回购注销部分限制性股票后公司股本结构变动情况

单位：股

项目

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股 59,921,700 9.14% -3,665,000 56,256,700 8.63%

高管锁定股 56,256,700 8.58% 56,256,700 8.63%

股权激励限售股 3,665,000 0.56% -3,665,000 0 0.00%

二、无限售条件流通股 595,871,390 90.86% 595,871,390 91.37%

三、总股本 655,793,090 100.00% -3,665,000 652,128,090 100.00%

注：若上述相关合计数与各分项数值之和不等系四舍五入所致。

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次回购注销限制性股票系公司根据本激励计划对未达到公司层面业绩考核目标和

不符合激励条件的激励对象相应限制性股票的具体处理，符合《上市公司股权激励管理办

法》及《激励计划（修订稿）》《考核管理办法（修订稿）》等相关规定。 本次回购注销后，

公司本激励计划实施完毕。本次回购注销限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成

果产生重大影响；公司将按照《会计准则》的相关要求进行相应账务处理。公司管理团队将

继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

五、备查文件

重庆康华会计师事务所（特殊普通合伙） 出具的《验资报告》 康华验（2024）A15

号）。

特此公告。

蓝黛科技集团股份有限公司董事会

2024年06月24日

证券代码：001323� � � � � � � �证券简称：慕思股份 公告编号：2024-043

慕思健康睡眠股份有限公司关于实际控制人部分股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

慕思健康睡眠股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司” ）于近日接到公司实际控

制人林集永先生的通知，获悉其所持有本公司的部分股份被质押，具体事项如下：

一、股东股份质押的基本情况

[…]

解除限售期内，公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜。 若各解除限售期

内，公司当期业绩水平未达到业绩考核目标条件的，所有激励对象对应考核当年计划解除限售

的限制性股票均不得解除限售，由公司以授予价格加上中国人民银行同期存款利息之和回购注

销。

（2）激励对象个人层面的绩效考核要求

激励对象个人层面的考核根据公司内部绩效考核相关制度实施。激励对象个人绩效考核评

价结果分为“合格”“不合格”两个等级。

在公司业绩目标达成的前提下，若激励对象考核年度个人绩效考核评价结果为“合格” ，则

激励对象对应考核当年计划解除限售的限制性股票可全部行权/解除限售； 若激励对象考核年

度个人绩效考核评价结果为“不合格” ，则激励对象对应考核当年计划解除限售的限制性股票

全部不得解除限售。激励对象不得解除限售的限制性股票由公司以授予价格加上中国人民银行

同期存款利息之和回购注销。

本激励计划具体考核内容依据 《伊戈尔电气股份有限公司2024年股票期权与限制性股票

激励计划实施考核管理办法》执行。

10、本次限制性股票登记完成后，不会导致股权分布不符合上市条件要求，不会导致公司控

制权发生变化。

三、激励对象名单及获授限制性股票的数量与前次披露情况一致性的说明

在确定本激励计划限制性股票首次授予日后至股份登记完成的过程中， 因原激励对象中1

人因个人原因自愿放弃认购公司拟授予其的全部限制性股票共计3.50万股，该部分放弃的限制

性股票直接作废、不予登记，因此首次授予限制性股票激励对象人数由71名调整至70名，实际首

次授予的限制性股票数量由365.00万股调整为361.50万股，预留授予的限制性股票数量不变。

除上述调整外，首次授予登记完成的激励对象名单及获授限制性股票的数量与公司于2024

年6月6日在巨潮资讯网披露的 《2024年股票期权与限制性股票激励计划首次授予激励对象名

单（授予日）》一致。

四、首次授予限制性股票认购资金的验资情况

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票认购款进行了审验并出具了容诚验

字[2024]518Z0079号验资报告。 经审验，截至2024年6月13日止，贵公司已收到70名激励对象以

货币资金缴纳的限制性股票认购款合计人民币29,426,100.00元， 本次限制性股票的授予价格

为8.14元/股，所有认购款均以货币资金形式转入贵公司银行账户。 由于这些股票系贵公司从二

级市场回购的A股普通股，故贵公司注册资本未发生变更。

五、本次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票授予日：2024年6月5日，上市日期：2024年6月24日。

六、股本结构变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动（+/-）数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件流通股股份 19,014,643 4.85% 3,615,000 22,629,643 5.77%

无限售条件流通股股份 373,077,848 95.15% -3,615,000 369,462,848 94.23%

总股本 392,092,491 100.00% 0 392,092,491 100.00%

七、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本激励计划限制性股票的股票来源为公司从二级市场回购的公司A股普通股，本激励

计划所涉限制性股票首次授予登记完成后，公司总股本保持不变，公司实际控制人及其一致行

动人持有公司股份数量及比例不变。

本激励计划限制性股票的首次授予登记不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

八、每股收益摊薄情况

由于本激励计划限制性股票的股票来源为公司从二级市场回购的公司A股普通股，首次授

予登记完成后公司股本总数不变。 因此，不存在因授予限制性票导致每股收益变动的情况。

九、公司以回购股份用于股权激励情况的说明

（一）回购股份的实施情况

公司于2023年12月21日召开第六届董事会第十三次会议，审议通过了《关于回购公司股份

方案的议案》，同意公司使用自有资金不低于人民币6,000万元（含）且不超过人民币12,000万

元（含）以集中竞价交易方式回购公司已发行的部分人民币普通股（A股）股票，回购股份将用

于股权激励或员工持股计划。 截至2024年5月31日， 公司通过股份回购专用证券账户以集中竞

价交易方式累计回购公司股份612.11万股，占公司目前总股本1.5611%，最高成交价为14.27元/

股，最低成交价为9.93元/股，成交总金额7,668.37万元（不含交易费用）。

（二）关于限制性股票授予价格与回购股份均价差异之会计处理的说明